УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  01 июня  2020 г. 	 ъ   222-у
г  Воронеж

О  награждении  почетным  знаком
«За  добросовестный  труд  и  профессионализм»

Василенко  С.А.

В  соответствии  с  Законом  Воронежской  области  от  07.07.2006 №  70-ОЗ

«О  наградах  Воронежской  области»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

Наградить  почетным  знаком  «За  добросовестный  труд  и

профессионализм» ВАСИЛЕНКО  Сергея  Алексеевича, главу  Верхнехавского

муниципального  района  Воронежской  области, за  вклад  в  социально-

экономическое  развитие  Воронежской  области, многолетний  плодотворный

труд  и  в  связи  с  55-летием  со  дня  рождения.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1